O procedimento realizado recebeu dois contatos solicitando o edital e 

informações das quais foram atendidas na sequência e, duas propostas 

foram enviadas, a da empresa LD PRODUÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA, 

CNPJ: 52.369.560/0001-11, no valor global de R$75.800,00 (Setenta e cinco 

mil e oitocentos reais) e a da empresa BISTRÔ DE IDEIAS 
COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA, CNPJ: 20.839.669/0001-89, no 

valor global de R$77.800,00 (Setenta e sete mil e oitocentos reais)  . Após 

analisada toda documentação exigida no Edital 011/2025, foi publicado o 

resultado prévio com prazo para interposição de recursos. Não houve pedido 

de recursos. Dessa forma, a comissão declara que a proposta vencedora do 

certame para o item 1 e item 2 do edital foi a empresa: LD PRODUÇÃO E 
COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ: 52.369.560/0001-11, no valor global de 

R$75.800,00 ( Setenta e cinco mil e oitocentos reais). Sendo todos membros 

favoráveis pela escolha da empresa supracitada considerando que atendeu 

os requisitos. 

Gama - DF, 30 de junho de 2025. 

Comissão: 

Fábio Oliveira Paiva 
Presidente da Comissão de Licitação 

Vilmar Simion Nascimento         ​ ​ ​ ​           Jackeline dos Reis